

SLT Holding af 09.05.2017 ApS
Gyldenløvesvej 18, 8700 Horsens

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 63 27 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

Steen Lindebjerg Tønnes
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

SLT Holding af 09.05.2017 ApS
Gyldenløvesvej 18
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 63 27 28
Stiftet: 9. maj 2017
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Lindebjerg Tønnes, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt at udøve investering og anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.401.121 kr. mod 462.539 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.994	-5.226
Indtægter af kapitalinteresser	1.387.500	486.991
Andre finansielle indtægter	36.459	16.764
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.844	-35.990
Resultat før skat	1.401.121	462.539
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.401.121	462.539
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.279.121	344.739
Disponeret i alt	1.401.121	462.539

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	2.384.590	2.384.590
3 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	386.285	437.976
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.770.875</u>	<u>2.822.566</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.770.875</u>	<u>2.822.566</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.803	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.803</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	505.404	0
Værdipapirer i alt	<u>505.404</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	47.464	950
Omsætningsaktiver i alt	<u>556.671</u>	<u>950</u>
Aktiver i alt	<u>3.327.546</u>	<u>2.823.516</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	3.152.045	1.872.924
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	Egenkapital i alt	<u>3.324.045</u>	<u>2.040.724</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	779.291
	Anden gæld	<u>3.501</u>	<u>3.501</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.501</u>	<u>782.792</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.501</u>	<u>782.792</u>
	Passiver i alt	<u>3.327.546</u>	<u>2.823.516</u>
5	Oplysninger om dagsværdi		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.528.185	0	1.578.185
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>344.739</u>	<u>117.800</u>	<u>462.539</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.872.924	117.800	2.040.724
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.279.121</u>	<u>122.000</u>	<u>1.401.121</u>
	<u>50.000</u>	<u>3.152.045</u>	<u>122.000</u>	<u>3.324.045</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.844	35.990
	<u>15.844</u>	<u>35.990</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	2.384.590	2.384.590
Kostpris ultimo	<u>2.384.590</u>	<u>2.384.590</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.384.590</u>	<u>2.384.590</u>
3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris primo	437.976	421.212
Tilgang i årets løb	0	16.764
Afgang i årets løb	-51.691	0
Kostpris ultimo	<u>386.285</u>	<u>437.976</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>386.285</u>	<u>437.976</u>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos ASX af 08.03.2016 ApS	<u>386.285</u>	<u>437.976</u>
	<u>386.285</u>	<u>437.976</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	0	779.291
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-779.291</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi ultimo		<u>505.404</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>4.551</u>
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 45.		
